

Trine Wagner Ejendomme ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Wagner Ejendomme ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 20
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Trine Wagner Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.956.182 mod 2.240.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.539.309 mod 2.899.461 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.956.182	2.240.913
Personaleomkostninger	-16.170	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-874.532	-607.626
Driftsresultat	2.065.480	1.633.287
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.628.483
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	443.384	0
Andre finansielle indtægter	94.117	44.032
2 Andre finansielle omkostninger	-1.821.999	-1.430.315
Resultat før skat	780.982	2.875.487
3 Skat af årets resultat	758.327	23.974
Årets resultat	1.539.309	2.899.461
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.201.016
Overføres til overført resultat	1.539.309	4.100.477
Disponeret i alt	1.539.309	2.899.461

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	64.797.196	31.416.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.748	185.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.236.944</u>	<u>31.602.374</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	39.959.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>39.959.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.236.944</u>	<u>71.561.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.814.552	0
Udskudte skatteaktiver	1.163.945	502.575
Andre tilgodehavender	53.435	0
Periodeafgrænsningsposter	24.421	3.003
Tilgodehavender i alt	<u>40.056.353</u>	<u>505.578</u>
Likvide beholdninger	580.466	776.852
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.636.819</u>	<u>1.282.430</u>
Aktiver i alt	<u>105.873.763</u>	<u>72.844.109</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.296.310
6 Overført resultat	25.342.905	15.213.530
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>25.467.905</u>	<u>23.634.840</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	62.858.077	36.603.257
Gæld til pengeinstitutter	8.800.000	4.400.000
Deposita	595.099	0
8 Anden langfristet gæld	7.063.237	7.503.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.316.413</u>	<u>48.507.207</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	221.377	0
Gæld til pengeinstitutter	700	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	412.514	410.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.571	128.819
Anden gæld	366.283	162.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.445</u>	<u>702.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.405.858</u>	<u>49.209.269</u>
Passiver i alt	<u>105.873.763</u>	<u>72.844.109</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	443.384	0
	<u>443.384</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	52.485
Andre renteomkostninger	1.821.999	1.377.830
	<u>1.821.999</u>	<u>1.430.315</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	330.519	-23.974
Regulering af tidligere års skat	-1.088.846	0
	<u>-758.327</u>	<u>-23.974</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	8.296.310	10.387.271
Resultatandel	0	-1.201.016
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	-889.945
Overført til frie reserver	-8.296.310	0
	<u>0</u>	<u>8.296.310</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015	15.213.530	12.309.700		
Årets overførte overskud eller underskud	1.539.309	4.100.477		
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	343.756	-1.196.647		
Overført til frie reserver	8.296.310	0		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.000	0		
	<u>25.342.905</u>	<u>15.213.530</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. maj 2015	0	48.300		
Udloddet udbytte	0	-48.300		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
8. Anden langfristet gæld				
Anden langfristet gæld	<u>7.063.237</u>	<u>7.503.950</u>		
	<u>7.063.237</u>	<u>7.503.950</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.063.237</u>	<u>7.503.950</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	221.377	56.869.694	63.079.453	36.603.257
Gæld til pengeinstitutter	0	0	8.800.000	4.400.000
Deposita	0	0	595.099	0
	<u>221.377</u>	<u>56.869.694</u>	<u>72.474.552</u>	<u>41.003.257</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.079.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 64.797 t.kr.

Selskabet har afgivet negativerklæring overfor selskabets pengeinstitut omkring pantsætning, udlodning mv.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.